
COMUNE DI PALOMONTE
PROVINCIA DI SALERNO

COPIA Verbale di Deliberazione di Giunta Comunale

N. 66 DEL 10/05/2022

OGGETTO: LEGGE REGIONE CAMPANIA N. 16/2004 E SS.MM.II. -REGOLAMENTO DI ATTUAZIONE N.5 DEL
04/08/2011- PIANO URBANISTICO COMUNALE- PUC COMPONENTE STRUTTURALE E PROGRAMMATICO -
ADOZIONE REVISIONE PUC AI SENSI DEL REGOLAMENTO N. 5/2011.

L'anno duemilaventidue il giorno dieci del mese dimaggio alle ore 18:30 nella sala delle adunanze, convocata nelle
forme di legge,la Giunta Comunale si è riunita con la presenza degli assessori:

Ruolo Nominativo Presente Assente

Sindaco CASCIANO MARIANO Si

Vicesindaco VALITUTTO SIMONE Si

Assessore CITRO SARA Si

Assessore RISI VALENTINA Si

Assessore CONTE PIETRO PAOLO Si

Totale Presenti: 5 Totale Assenti: 0

Con la partecipazione del Segretario Comunale Dott.ssa Antonella DI VENUTA

Il PresidenteMariano CASCIANO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed
invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
Il sottoscritto MEROLA IRENE, Responsabile dell’Area interessata, in ordine alla proposta di deliberazione
innanzi riportata, esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000,
parere FAVOREVOLE e attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa.

Palomonte, 10/05/2022 Responsabile SETTORE PIANIFICAZIONE
URBANISTICA E TERRITORIALE

F.to MEROLA IRENE



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la propria competenza in ordine all’adozione del presente provvedimento ai sensi
dell’art. 42 del D. L.vo 267/2000;

Vista la proposta di deliberazione allegata, avente ad oggetto: “LEGGE REGIONE
CAMPANIA 16/2004 E SS.MM. II REGOLAMENTO DI ATTUAZIONE N. 5 DEL
04/08/11 – PIANO URBANISTICO COMUNALE – PUC COMPONENTE
STRUTTURALE E PROGRAMMATICA – ADOZIONE REVISIONE PUC AI SENSI
DEL REGOLAMENTO N. 5/2011”;

Ritenuta la suddetta proposta meritevole di approvazione;
Visti i pareri favorevoli, espressi dai Responsabili di Area interessati, resi ai sensi
dell’art. 49 e 147 bis, comma 1 del D. L.vo 267/2000;
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi legali;
 

D E L I B E R A
 

1. Di approvare l’unita proposta di deliberazione avente ad oggetto: ““LEGGE
REGIONE CAMPANIA 16/2004 E SS.MM. II REGOLAMENTO DI ATTUAZIONE N.
5 DEL 04/08/11 – PIANO URBANISTICO COMUNALE – PUC COMPONENTE
STRUTTURALE E PROGRAMMATICA – ADOZIONE REVISIONE PUC AI SENSI
DEL REGOLAMENTO N. 5/2011”” che allegata alla presente deliberazione ne forma
parte integrante e sostanziale;
2. Con successiva votazione e con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano

delibera di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del D. Lgs. 267/2000.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

IL SINDACO

PREMESSO che:

- con delibera di C.C. n. 25 del 23/11/2016, veniva o approvato, ai sensi dell’art. 9, comma 6 e 7,
Regolamento Regionale n. 5/2011 attuativo della L.R. 22 dicembre 2004 n. 16 e s. m. i., il Piano
Urbanistico Comunale (PUC), sia per le disposizioni strutturali, sia per le disposizioni programmatiche,
contenenti gli atti di programmazione degli interventi, costituiti da elaborati:

a) Disposizioni strutturali - a tempo indeterminato (ex art. 3 comma 3 L.R. n. 16/2004);

b) Disposizioni programmatiche - a tempo determinato (ex art. 3 comma 3 L.R. n. 16/2004);

- sul BURC della Regione Campania n. 84 del 12-12-2016, veniva pubblicato l’avviso di approvazione del
Piano Urbanistico Comunale completo di Valutazione Ambientale Strategica e degli atti di
Programmazione degli interventi A.P.I., approvato con deliberazione di C.C. n. 25 del 23-11-2016, nonché
del Regolamento Urbanistico Edilizio Comunale R.U.E.C., approvato con delibera di C.C. n. 2 del 23-03-
2014;

- si rende necessario revisionare la strumentazione urbanistica comunale al fine di rivedere alcune
incongruenze del PUC;

- in esecuzione alla deliberazione di Giunta Comunale n. 52 del 08/05/2018, si demandava il Responsabile
dell’Area Tecnica per la costituzione dell’Ufficio di Piano, finalizzato alla revisione del PUC, del RUEC
e della VAS e degli atti di Programmazione e delle procedure ad essi associate;

- con determinazione dirigenziale n.337 del 22/06/2018,veniva costituito l’Ufficio di Piano, per la revisore
del PUC, del RUEC e della VAS, nonché per attività tecnica di supporto al RUP;

- con Determinazione Dirigenziale n. 398 del 17/07/2018, veniva affidato, nel rispetto dell'art.36 comma
2, lettera a) del D.lgs. 50/2016 e s. m. i., l'incarico tecnico per la revisione del PUC, RUEC e della VAS,
nonché per le attività tecniche di supporto al RUP, nonché approvato lo schema di convenzione;

- in data 19/07/2018, veniva sottoscritta la convenzione regolante i rapporti tra l’Ente ed il professionista
incaricato;

- con determinazione dirigenziale n. 345 del 10-06-2021,veniva approvato lo schema di convenzione
rimodulato per la redazione del Piano Urbanistico Comunale, Ruec e Vas;

- con determinazione dirigenziale n. 446 del 22-07-2021, si conferiva incarico tecnico per il coordinamento
dell’Ufficio di Piano del Comune di Palomonte(SA), con attività di coordinamento e di verifica della
correttezza degli atti per l’approvazione della revisione del Piano Urbanistico Comunale, del Ruec e della
Vas;

- con determinazione dirigenziale n. 585 del 01-10-2021, veniva conferito incarico tecnico per la redazione
della carta del potenziale/rischio archeologico del territorio comunale nell’ambito della Revisione del
Piano Urbanistico Comunale, al fine di poter sopperire a quanto richiesto dalla Soprintendenza
Archeologica delle Belle Arti e Paesaggio prot. 1252 del 14-02-2019;

- con Decreto Sindacale prot. 3530 del 06-02-2022, affisso all’Albo Pretorio del Comune di
Palomonte(SA) al n. 470, veniva conferito l’incarico di Responsabile della Paesaggistica e di
Responsabile Preposto allo svolgimento del procedimento di valutazione ambientale e strategica;

CONSIDERATO CHE:



-in data 05-05-2022, con prot. 3511, il tecnico incaricato per la revisione del Piano Urbanistico Comunale, del
Ruec e della Vas, trasmetteva gli elaborati sottoscritti digitalmente ed in particolare:

ID NOME ELABORATO SCALA

1 QC.1.0 – Inquadramento territoriale 1:20.000

2 QC.2.0 – Gli Indirizzi e direttive del PTR Campania -

3 QC.2.1.A - Il Piano Stralcio dell'Autorità di Bacino
distrettuale dell'Appennino Meridionale. Carta
della pericolosità da Frana

1:5.000

4 QC.2.1.B - Il Piano Stralcio dell'Autorità di Bacino
distrettuale dell'Appennino Meridionale. Carta
della pericolosità da Frana

1:5.000

5 QC.2.2.A - Il Piano Stralcio dell'Autorità di Bacino
distrettuale dell'Appennino Meridionale.

Carta del rischio Frana

1:5.000

6 QC.2.2.B - Il Piano Stralcio dell'Autorità di Bacino
distrettuale dell'Appennino Meridionale. Carta
del rischio Frana

1:5.000

7 QC.2.3 – I Parchi e la Rete Natura 2000 -

8 QC.2.4 – Il Piano territoriale di coordinamento provinciale
di Salerno (PTCP)

1:10.000.

9 QC.3.0.A – La rete delle infrastrutture esistenti ed in via
di realizzazione – La rete stradale

1:5.000

10 QC.3.0.B – La rete delle infrastrutture esistenti ed in via
di realizzazione – La rete stradale

1:5.000

11 QC.3.1.A – La rete dei sottoservizi (acquedotto e rete
fognaria)

1:5.000

12 QC.3.1.B – La rete dei sottoservizi (acquedotto e rete
fognaria)

1:5.000

13 QC.3.2.A – La rete dei sottoservizi (pubblica
illuminazione e rete gas)

1:5.000

14 QC.3.2.B – La rete dei sottoservizi (pubblica
illuminazione e rete gas)

1:5.000

15 QC.4.0.A – Carta delle risorse naturali, paesaggistico-
ambientali, agro-silvo-pastorali e storico
culturali

1:5.000

16 QC.4.0.B – Carta delle risorse naturali, paesaggistico-
ambientali, agro-silvo-pastorali e storico
culturali

1:5.000

17 QC.4.1.A – Carta della rete ecologica comunale e delle
unità di paesaggio

1:5.000

18 QC.4.1.B – Carta della rete ecologica comunale e delle
unità di paesaggio

1:5.000

19 QC.5.0.A – La carta dei vincoli 1:5.000

20 QC.5.0.B – La carta dei vincoli 1:5.000



21 QC.5.1.A – Aree percorse e/ danneggiate dal fuoco lett.
g) dell’art. 142 del D.Lgs 142/2004 e Legge
Quadro n.353/2000

1:5.000

22 QC.5.1.B – Aree percorse e/ danneggiate dal fuoco lett.
g) dell’art. 142 del D.Lgs 142/2004 e Legge
Quadro n.353/2000

1:5.000

23 QC.6.0 – Il processo di espansione degli insediamenti e la
classificazione degli insediamenti per tipologie

1:10.000

24 QC.7.0 – Il centro storico di Palomonte 1:2.000

25 QC.8.0.A – La ricognizione degli standard urbanistici
esistenti

1:5.000

26 QC.8.0.B – La ricognizione degli standard urbanistici
esistenti

1:5.000

27 QC.8.1.A – Le destinazioni d’uso del territorio – Gli
assetti fisici, funzionali, produttivi del
territorio e le aree dismesse

1:5.000

28 QC.8.1.B – Le destinazioni d’uso del territorio – Gli
assetti fisici, funzionali, produttivi del
territorio e le aree dismesse

1:5.000

29 QC.9.0.A – Carta delle aree demaniali e delle proprietà
pubbliche

1:5.000

30 QC.9.0.B – Carta delle aree demaniali e delle proprietà
pubbliche

1:5.000

31 QC.10.0 – Perimetrazione del centro abitato e centro
edificato ai sensi dell’art. 3 della L.R. 17/82

1:2.000

32 QC.11.0 - Perimetrazione degli insediamenti abusivi 1:2.000

33 QC.12.0.A – Carta dei piani e progetti comunali. Il piano
di protezione civile di Palomonte

1:5.000

34 QC.12.0.B – Carta dei piani e progetti comunali. Il piano
di protezione civile di Palomonte

1:5.000

35 QS.01 – La definizione dei contenuti strutturali del
progetto di piano. Le strategie del piano.

1:10.000

36 QS.02.0.A – Disposizioni strutturali. La disciplina delle
unità territoriali e delle invarianti strutturali

1:5.000

37 QS.02.0.B – Disposizioni strutturali. La disciplina delle
unità territoriali e delle invarianti strutturali

1:5.000

38 QS.02.1A – Disposizioni strutturali. La carta della
trasformabilità

1:5.000

39 QS.02.1B – Disposizioni strutturali. La carta della
trasformabilità

1:5.000

40 QS.03.0.A – La fase del processo partecipativo 1:5.000

41 QS.03.0.B – La fase del processo partecipativo 1:5.000

42 QS.05 – NTA – Componente strutturale -

43 QS.06 – Relazione del piano strutturale ed operativo -



Allegato A - Manifestazioni CDU-EP.xls

44 CO.01.1A – Disposizioni programmatiche – disciplina –
Quadro_unione

1:5.000

45 CO.01.1A – Disposizioni programmatiche – disciplina –
Quadro_unione

1:5.000

46 CO.01.2A – Disposizioni programmatiche – disciplina –
Località Perrazze

1:2.000

47 CO.01.2B – Disposizioni programmatiche – disciplina –
Località Valle e Centro storico di Palomonte

1:2.000

48 CO.01.2C – Disposizioni programmatiche – disciplina –
Località Bivio

1:2.000

49 CO.02 – NTA – Componente operativa -

50 RVas -01 – Rapporto di Assoggettabilità a VAS -

ACQUISITO il Parere, prot. 3605 del 10-05-2022, affisso all’Albo Pretorio del Comune di Palomonte(SA)
al n. 476 del 10-05-2022, di verifica di assoggettabilità alla VAS ex art. 12 del D.Lgs. 152/2006 e ss. mm.
per la Revisione Generale del Puc, dal quale si evince quanto segue:

1. di escludere dall’Assoggettabilità a VAS, ai sensi del D. Lgs. 152/2006, art. 12 comma 6, la

Revisione Generale del PUC di Palomonte;

2. di non ritenere necessario avviare una nuova fase di consultazione prevista dall’art. 12 del Decreto

Legislativo n° 152/2006 e s.m.i., e quindi di individuare i SCA (soggetti competenti in materia

ambientale), considerando sufficiente quella già effettuata di cui al punto 8.a e 8.b del

“considerato”;

3. di trasmettere il presente provvedimento, per gli adempimenti di competenza, all’Ufficio di Piano

del Comune di Palomonte;

4. di procedere alla pubblicazione, secondo quanto previsto dalla normativa vigente, del presente

Decreto, sul sito web del Comune di Palomonte (albo pretorio), mentre sul B.U.R.C., sarà

pubblicato contestualmente all’approvazione.

VISTA la documentazione trasmessa dall’archeologo in data 10-05-2022, con prot. 3623,3633, 3634,
composta dai seguenti elaborati:

1) Studio Acheologico (Relazione Sezione Achelogica PUC);
2) Tavola 1-Carta Archeologica;
3) Tavola 2- Carta di impatto antropico sulle arre archeologiche;
4) Tavola 3-Rischio assoluto (Trasformabilità);

ACCERTATO:

 ai sensi del comma 1 art. 3 del Regolamento di Attuazione per il Governo del Territorio n.5 del
04.08.2011, che la predetta revisione al Piano Urbanistico Comunale -PUC-, è conforme alle leggi e
regolamenti ed agli strumenti urbanistici sovraordinati e di settore;

 che la predetta revisione al Piano Urbanistico Comunale –PU di cui innanzi comprensivo dei relativi
tematici, è coerente con gli indirizzi ed obiettivi prefissi dall'Amministrazione Comunale;

VISTE:
 la L. 17.08.1942 n.1150 e succ. mod. ed int.,



 il D.M. 01.04.1968 n.1404;
 il D.M. 02.04.1968 n.1444;
 la L.R. n.14/82 e succ. mod. ed int.;
 la L.R. n.16/2004 e s.m.i.;
 il D.Lgs 152 /2006 e s.i.m.;
 la L.R. 13/2008;
 il Regolamento di Attuazione per il Governo del Territorio n.5 del 04.08.2011;
 il vigente Piano Territoriale Regionale;
 il vigente Piano Territoriale di Coordinamento della Provincia di Salerno;

VISTO il Regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi e il T.U. approvato con
D.lgs 267/2000;

ACQUISITO il parere di regolarità tecnica, espresso dal Responsabile dell'Area Pianificazione Urbanistica
e Territoriale, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

ATTESO che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate né altri oneri riflessi, diretti o
indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio del Comune;

RITENUTO di poter procedere all’adozione, ai sensi e per gli effetti della L.R. n.16/2004 e ss.mm.ii. e
dell’art.3, comma 1, del Regolamento di Attuazione per il Governo del Territorio n.5/2011, nel rispetto dei
tempi stabiliti dalla Regione Campania e richiamati in premessa, del Piano Urbanistico Comunale -PUC-
unitamente agli studi specialistici ad esso correlati, come costituiti dagli elaborati sopra elencati;

ACQUISITO il parere favorevole espresso ai sensi del D.Lgs. 267/2000 e ss. mm. ii. dal Responsabile
dell’Area Tecnica;

Con voti espressi nei modi e forme di legge,

PROPONE ALLA GIUNTA COMUNALE

DI DELIBERARE

1. la narrativa che precede è parte integrante del presente deliberato;

2. di prendere atto e, per effetto, ADOTTARE, ai sensi e per gli effetti della L.R. n.16/2004 e ss.mm.ii. e
dell’art.3, comma 1, del Regolamento di Attuazione per il Governo del Territorio n.5/2011, la predetta
REVISIONE al Piano Urbanistico Comunale -PUC- completo degli elaborati che qui si intendono
integralmente richiamati, anche se non materialmente allegati, depositati presso l’Ufficio Tecnico
Comunale e la Segreteria Comunale, come di seguito esplicitati:

Elaborati:

ID NOME ELABORATO SCALA

1 QC.1.0 – Inquadramento territoriale 1:20.000

2 QC.2.0 – Gli Indirizzi e direttive del PTR Campania -

3 QC.2.1.A - Il Piano Stralcio dell'Autorità di Bacino
distrettuale dell'Appennino Meridionale. Carta
della pericolosità da Frana

1:5.000



4 QC.2.1.B - Il Piano Stralcio dell'Autorità di Bacino
distrettuale dell'Appennino Meridionale. Carta
della pericolosità da Frana

1:5.000

5 QC.2.2.A - Il Piano Stralcio dell'Autorità di Bacino
distrettuale dell'Appennino Meridionale.

Carta del rischio Frana

1:5.000

6 QC.2.2.B - Il Piano Stralcio dell'Autorità di Bacino
distrettuale dell'Appennino Meridionale. Carta
del rischio Frana

1:5.000

7 QC.2.3 – I Parchi e la Rete Natura 2000 -

8 QC.2.4 – Il Piano territoriale di coordinamento provinciale
di Salerno (PTCP)

1:10.000.

9 QC.3.0.A – La rete delle infrastrutture esistenti ed in via
di realizzazione – La rete stradale

1:5.000

10 QC.3.0.B – La rete delle infrastrutture esistenti ed in via
di realizzazione – La rete stradale

1:5.000

11 QC.3.1.A – La rete dei sottoservizi (acquedotto e rete
fognaria)

1:5.000

12 QC.3.1.B – La rete dei sottoservizi (acquedotto e rete
fognaria)

1:5.000

13 QC.3.2.A – La rete dei sottoservizi (pubblica
illuminazione e rete gas)

1:5.000

14 QC.3.2.B – La rete dei sottoservizi (pubblica
illuminazione e rete gas)

1:5.000

15 QC.4.0.A – Carta delle risorse naturali, paesaggistico-
ambientali, agro-silvo-pastorali e storico
culturali

1:5.000

16 QC.4.0.B – Carta delle risorse naturali, paesaggistico-
ambientali, agro-silvo-pastorali e storico
culturali

1:5.000

17 QC.4.1.A – Carta della rete ecologica comunale e delle
unità di paesaggio

1:5.000

18 QC.4.1.B – Carta della rete ecologica comunale e delle
unità di paesaggio

1:5.000

19 QC.5.0.A – La carta dei vincoli 1:5.000

20 QC.5.0.B – La carta dei vincoli 1:5.000

21 QC.5.1.A – Aree percorse e/ danneggiate dal fuoco lett.
g) dell’art. 142 del D.Lgs 142/2004 e Legge
Quadro n.353/2000

1:5.000

22 QC.5.1.B – Aree percorse e/ danneggiate dal fuoco lett.
g) dell’art. 142 del D.Lgs 142/2004 e Legge
Quadro n.353/2000

1:5.000

23 QC.6.0 – Il processo di espansione degli insediamenti e la
classificazione degli insediamenti per tipologie

1:10.000

24 QC.7.0 – Il centro storico di Palomonte 1:2.000



25 QC.8.0.A – La ricognizione degli standard urbanistici
esistenti

1:5.000

26 QC.8.0.B – La ricognizione degli standard urbanistici
esistenti

1:5.000

27 QC.8.1.A – Le destinazioni d’uso del territorio – Gli
assetti fisici, funzionali, produttivi del
territorio e le aree dismesse

1:5.000

28 QC.8.1.B – Le destinazioni d’uso del territorio – Gli
assetti fisici, funzionali, produttivi del
territorio e le aree dismesse

1:5.000

29 QC.9.0.A – Carta delle aree demaniali e delle proprietà
pubbliche

1:5.000

30 QC.9.0.B – Carta delle aree demaniali e delle proprietà
pubbliche

1:5.000

31 QC.10.0 – Perimetrazione del centro abitato e centro
edificato ai sensi dell’art. 3 della L.R. 17/82

1:2.000

32 QC.11.0 - Perimetrazione degli insediamenti abusivi 1:2.000

33 QC.12.0.A – Carta dei piani e progetti comunali. Il piano
di protezione civile di Palomonte

1:5.000

34 QC.12.0.B – Carta dei piani e progetti comunali. Il piano
di protezione civile di Palomonte

1:5.000

35 QS.01 – La definizione dei contenuti strutturali del
progetto di piano. Le strategie del piano.

1:10.000

36 QS.02.0.A – Disposizioni strutturali. La disciplina delle
unità territoriali e delle invarianti strutturali

1:5.000

37 QS.02.0.B – Disposizioni strutturali. La disciplina delle
unità territoriali e delle invarianti strutturali

1:5.000

38 QS.02.1A – Disposizioni strutturali. La carta della
trasformabilità

1:5.000

39 QS.02.1B – Disposizioni strutturali. La carta della
trasformabilità

1:5.000

40 QS.03.0.A – La fase del processo partecipativo 1:5.000

41 QS.03.0.B – La fase del processo partecipativo 1:5.000

42 QS.05 – NTA – Componente strutturale -

43 QS.06 – Relazione del piano strutturale ed operativo
Allegato A - Manifestazioni CDU-EP.xls

-

44 CO.01.1A – Disposizioni programmatiche – disciplina –
Quadro_unione

1:5.000

45 CO.01.1A – Disposizioni programmatiche – disciplina –
Quadro_unione

1:5.000

46 CO.01.2A – Disposizioni programmatiche – disciplina –
Località Perrazze

1:2.000

47 CO.01.2B – Disposizioni programmatiche – disciplina –
Località Valle e Centro storico di Palomonte

1:2.000



48 CO.01.2C – Disposizioni programmatiche – disciplina –
Località Bivio

1:2.000

49 CO.02 – NTA – Componente operativa -

50 RVas -01 – Rapporto di Assoggettabilità a VAS -

Elaborati archeologico:

1) Studio Acheologico (Relazione Sezione Achelogica PUC);
2) Tavola 1-Carta Archeologica;
3) Tavola 2- Carta di impatto antropico sulle arre archeologiche;
4) Tavola 3-Rischio assoluto (Trasformabilità);

3. DARE ATTO:
 che il Progetto di revisione al Piano Urbanistico Comunale –PUC sopra citato è coerente con la

vision di sviluppo ambientale, paesaggistico, ed urbanistico del Comune di Palomonte, al fine di
addivenire ad uno strumento urbanistico più incline alla vocazione del territorio e ad un più
attento utilizzo del suolo;

 che gli elaborati della predetta revisione al Piano Urbanistico Comunale –PUC, saranno
pubblicati con le modalità previste dall’art.3 del Regolamento di Attuazione per il Governo del
Territorio n.5 del 04.08.2011;

 che, ai sensi dell’art.3, comma 1, del Regolamento succitato, dalla data della esecutività della
presente deliberazione decorrono le misure di salvaguardia previste dall’art.10 della L.R.
n.16/2004 come modificato dalla L.R. n.19/2009;

4. DARE MANDATO al Responsabile del Procedimento ed ai Responsabili di Area per tutti gli
adempimenti/atti necessari per il prosieguo dell’iter formativo del Piano ivi compresa l’applicazione
delle misure di salvaguardia;

5. CON VOTI unanimi favorevoli espressi ai sensi di legge, DICHIARARE la presente deliberazione
immediatamente eseguibile.

Il Proponente
Avv. Mariano Casciano



Letto, sottoscritto:
IL SINDACO

f.to Mariano CASCIANO
IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to Dott.ssa Antonella DI VENUTA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Dal Municipio 13/05/2022

Il Responsabile Area Amministrativa
AMATO GERARDO

Il sottoscritto Responsabile Area Amministrativa, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

- CHE La presente deliberazione

sarà affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 13/05/2022 come prescritto dall'art. 124 del
D.Lgs. 267 del 18.08.2000.

(N° 516 REG.PUB.)

Palomonte, 13/05/2022 Il Responsabile Area Amministrativa f.to AMATO
GERARDO

ATTESTA

CHE la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 10/05/2022 :

3. perché dichiarata immediatamente eseguibile;

Palomonte, 13/05/2022 Il Responsabile Area Amministrativa
f.to AMATO GERARDO




